PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N. 2.276/2012

(Revogada pela Portaria PRESI n° 1924, de 28/09/2021)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADOR ADAIR LONGUINI, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a exoneração, a pedido, da servidora Thays de Souza e Souza,

por meio da Portaria nº 2192/2012,

RESOLVE:

Revoga, em parte, a Portaria nº 301/2012 e nomeia a servidora Marineide Silva do

Nascimento, Auxiliar Judiciário, representante da Corregedoria Geral da Justiça, para presidir o

Conselho Gestor do FECOM no lugar da servidora Thays de Souza e Souza, com efeito retroativo

a 20 de novembro do corrente ano.

Publique-se.

Rio Branco, 3 de dezembro de 2012.

Desembargador Adair Longuini
Presidente

Publicado no DJE nº 4.811, de 4.12.2012, p. 3.